REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
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VENDIM

Nr. /4 daté Jo-0F 2021

“MBI MIRATIMIN E PROPOZIMIT TEE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM, PER VITIN 2022-2024 )
PiER UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin

Shkencor né IAL-t€ e RSH”, Statutin e UST, né Vendimin e Rektoratit nr. 57 daté

29.07.2021, Relacionin pérkatés, Senati né€ mbledhjen e tij t€ datés 30.07.2021
VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit pér Programin Buxhetor Afatmesém, pér Universitetin
e Sporteve t& Tiranés, pér vitin 2022-2024, sipas tabelave bashkangjitur.

2. Ky vendim i dérgohet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit.
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Lénda: Percjellje pér miratim e Vendimit t& Senatit Akademik t& UST-sé&

BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UST-sé

N& zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, po ju pércjellim pér miratim
Vendimin e Senatit:

1. Vendimin Nr. 113, dat& 30.07.2021 “Pér miratimin e propozimit té tarifave té
regjistrimit pér konkurs, regjistrimit té fituesve , pér ciklin e paré dhe té dyté té
studimeve dhe tarifat e shkollimit pér té dy ciklet e studimeve né UST”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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